１ヶ月児健診及び産褥健診の
診療日変更について（お知らせ）

新型コロナウイルス対策の観点から、患者さんの混雑状況
を避けるため、下記の通り診療日時を変更いたします。

変更前 ６月２４日（水）が最終となります

○一ヶ月児健診        ： 毎週水曜 １３時～１５時

（小児科外来受付時間  ： 8 時 30 分～11 時）

○産褥健診          ： 毎週水曜 １３時～１４時

（産婦人科外来受付時間： 8 時 30 分～１１時）

変更後 ６月２９日（月）から

○一ヶ月児健診 ： 受付人数 最大４名（水曜は 5 名）/日

平日（月曜,火曜，水曜及び金曜）11 時～１２時

（小児科外来受付時間 ： 8 時 30 分～１０時３０分）

○産褥健診     ： 受付人数 最大４名（水曜は5名）/日

平日（月曜,火曜，水曜及び金曜）１１時 30 分～12 時

（産婦人科外来受付時間 ： 8 時 30 分～11 時）

国立病院機構弘前病院 小児科・産婦人科

変更になります